
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVY 

uzavřená mezi těmito subjekty

Hotel Stará Pošta, s.r.o.
Údolní 326/11, 602 00 Brno 
IČ. 038 56 658
DIČ: CZ03856658
(fakturační adresa)

Hotel Stará Pošta
Filipovice 27, 790 85 Bělá pod Pradědem
Zastoupený; Mgr. Michaelou Obšilovou 
(čerpání služeb) 

a

Gymnázium Havlíčkův Brod
Štáflova 2063, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupené: PhDr. Hynkem Bouchalem, Ph.D., ředitel školy 
IČO: 60126621

Termín čerpání služeb
15.1.2023-20.1.2023

Cena služeb
2.950,-Kč/1 osoba/ 5 dní/ ubytování, strava, předpokládaný počet osob 31 dětí + 4 dospělí (bude upřesněn před 
příjezdem telefonicky)

Cena zahrnuje
Strava formou plné penze (snídaně-oběd - večeře, pitný režim vždy v rámci jídla). Ubytování ve 2, 3, 4, 5 a více 
lůžkových pokojích (sprcha a VYC na patrech), umyvadla na pokojích

Místo čerpání a poskytování služeb 
Hotel Stará Pošta
Filipovice 27
790 85 Bělá pod Pradědem

Platební podmínky
Při rezervaci je nutné zaplatit 50% z celkové ceny objednaných služeb. Veškeré platby proběhnout převodem z účtu 
na účet (podrobnosti o platbách budou uvedeny na vystavených fakturách - číslo účtu, splatnost, forma úhrady aj.).

Storno podmínky
Zákazník má právo kdykoliv před započetím čerpání služeb odstoupit od této smlouvy při dodržení storno podmínek. 
Storno podmínky:

• 30-15 dní před ohlášeným příjezdem 30% z celkové ceny pobytu
• 14-01 den před ohlášeným příjezdem 50% z celkové ceny pobytu

Filipovice, dne

Mgr. Michaela Obšilová

2022

Hotel St«f4 Polt* 
Filipovice 61. CZ 790 01, 
Bé‘s poi Praiédefn 
Tel ♦420 606 150150, 
v.vi'A holelstatapost* cz

ÍCyannáxhw HftvKčJrŮv Srcč 
j Štáflova 2063 (ž 
! .SSO 01 ravťčkův Brod

Provozovatel: Hotel Stafa Poita. S ' o , 
tř. Kpf JJíOše 1936/19, 602 00 Bino, IC: 038 56 668


